Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
29 апреля  2021 г.

 №  229
Об итогах проведения муниципального этапа областного

конкурса рисунков, посвященного празднованию

372-ой годовщины  образования Пожарной охраны России

На основании плана работы УО АНМР и МАОУ ДПО «ИМЦ» на 2020-2021 уч.г. с целью формирования  у подрастающего поколения осознанного и ответственного отношения к личной безопасности и безопасности окружающих, с 08.04.21г. по 14.04.21г. был проведен муниципальный этап областного конкурса рисунков, посвященного празднованию 372-ой годовщины образования Пожарной охраны России. В конкурсе приняли участие 40 обучающихся.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района победителей:
Ереметова Михаила, воспитанника МБДОУ «Кузедеевский детский сад» (руководитель Чернышова Д.С.);

Боброва Максима, воспитанника МБДОУ «Степновский детский сад» (руководитель Курдюмова Н.А.);
Искакова Руслана, воспитанника МБДОУ «Степновский детский сад» (руководитель Курдюмова Н.А.);

Кустовую Алису, воспитанницу МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» (руководитель Лопасова И.А.);
Четвергову Софью, воспитанницу МБДОУ " Металлурговский детский сад №1» (руководитель Лопасова И.А.);

Прокудину Дарью, воспитанницу МБДОУ «Атамановский детский сад» (руководитель Чугунова А.А.);

Панафидину Светлану, воспитанницу МБДОУ «Атамановский детский сад» (руководители Аксерова О.Н., Ротермель А.С.);
Гульняшкина Егора, воспитанника МБДОУ "Атамановский детский сад" (руководитель Пилипенко С.А.);

Гузей Татьяну, воспитанницу МБДОУ «Безруковский детский сад» (руководитель Малоштанова И.А.);

Кочева Никиту, воспитанника МБДОУ «Безруковский детский сад» (руководитель Малоштанова И.А.);

Цехновскую Алису, воспитанницу МБДОУ «Металлурговский детский сад №2» (руководитель Слащева Т.П.);
Полищука Артура, воспитанника МБДОУ «Металлурговский детский сад №2» (руководитель Цехновская С.Н.);
Куликова Максима, воспитанника МБДОУ "Металлурговский детский сад №2" (руководитель Зимина А.Ф);

Юнусова Константина, воспитанника МБДОУ "Еланский детский сад" (руководитель Исмаилова Э.А.);

Марееву Юлию, воспитанницу МБДОУ «Загорский детский сад» (руководитель Чернова И.В.);

Селезнева Данила, воспитанника МБДОУ "Недорезовский детский сад» (руководитель Ляпкина С.Н.);

Алимова Михаила, воспитанника МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель Богомолова Т.В.);

Овчинникова Михаила, воспитанника МБОУ «Казанковская СОШ» (руководитель Сазонова О.В.);
Попову Марию, воспитанницу МБДОУ ДО "ДДТ НМР" (руководитель Колесова Г.В.);

Емшанову Киру, воспитанницу МБДОУ ДО "ДДТ НМР" (руководитель Колесова Г.В.);

Коновалову Александру, ученицу 9А класса МБОУ "Загорская СОШ" (руководитель Новичихин Р.И.);

Черепанова Руслана, ученика 4 класса МБОУ «Кузедеевская СОШ» (руководитель Старченко Т.В.);

Акатьеву Елизавету, ученицу 4  класса МБОУ "Кузедеевская СОШ" (руководитель Старченко Т.В.);
Баеву Дарью, ученицу 6 класса МБОУ "Куйбышевская ООШ" (руководитель Прокудин А.П.);
Корягину Марию, ученицу 8 класса МБОУ "Куйбышевская ООШ" (руководитель Прокудин А.П.);

Курбатского Егора, ученика 8 класса МБОУ "Куйбышевская ООШ" (руководитель Прокудин А.П.);
Воеводина Артема, ученика 8 класса МБОУ "Куйбышевская ООШ" (руководитель Прокудин А.П.);

Лучшеву Софию, ученицу 4 класса МБОУ "Куйбышевская ООШ" (руководитель Стасишина Е.В.);

Скрипкину Анну, ученицу 11 класса МБОУ «Осиноплесская СОШ»  (руководитель Леснова Г.А.);
Бегжанову Диану, ученицу 7А класса МБОУ "Тальжинская ООШ" (руководитель Русина А.С.);

Казанину Яну, ученицу 7А класса МБОУ "Тальжинская ООШ" (руководитель Русина А.С.);

Алексеева Сергея, ученика 7А МБОУ "Тальжинская ООШ" (руководитель Русина А.С.);

Сергеенкову Ольгу, ученицу 7А класса МБОУ "Тальжинская ООШ" (руководитель Русина А.С.);

Уракову Карину, ученицу 7А класса МБОУ "Тальжинская ООШ" (руководитель Русина А.С.);

Полушину Екатерину, ученицу 6Б класса МБОУ "Атамановская СОШ" (руководитель Благова Н.Ю.);
Благова Александра, ученика 4 класса МБОУ "Атамановская СОШ" (руководитель Благова Н.Ю.);

Кудрову Полину, ученицу 6А класса МАОУ "Металлурговская СОШ" (руководитель Кугаевская Е.М.);

Горохову Валерию, ученицу 2Б класса МАОУ "Металлурговская СОШ" (руководитель Феоктистова О.В.);

Столярова Илью, ученика 5 класса МБОУ «Куртуковская ООШ им. В.П. Зорькина» (руководитель Козицина Л.А.);
Восковец Эльвиру, ученицу 5 класса МБОУ «Еланская СОШ» (руководитель Родохлебова Л.Г.).
Начальник  управления

образования АНМР

С.Д.Казакевич
исп. Филиппова К.В.